[image: ]
Moção Nº 77/2022

	 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Cicero Aparecido de Souza (Aparecido) que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos a Sr.ª. Julia Fernandes dos Santos.

JUSTIFICATIVA

	A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos.

	A Sr.ª. Julia Fernandes dos Santos, 19 anos, moradora do CDHU Vila Gioia, palestrante e liderança jovem do grupo suprapartidário menina do Brasil, desenvolvendo debates itinerantes do Cunho racial e cultural em escolas e eventos do município de Itapevi.
Artista e dançarina na dupla TJ Twins e no grupo Soul Gueto Z/O, crew de dança periférica urbana representante de Itapevi, promovendo iniciativa cultural e protagonista jovem em programas da prefeitura e escolas.
[bookmark: _GoBack]
                    Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 11 de março de 2022.

                                    [image: ]

                                        Vereador Aparecido - [image: http://podemos.org.br/wp-content/themes/simple-bootstrap-child/images/logo.png]

Página 1 de 1

image1.png
CiosioAparecidode Soma

image2.png

image3.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image4.png
PROTOCOLO 630/2022 - 11/03/2022 11:51